

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 594

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/03/2025

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
4084900411353	LAPIZ GRAFITO 2/HB LYRA NATURAL	5		\$190		\$950
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.790		\$1.790
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.990		\$2.990
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
7806515007601	MARCADOR PIZARRA 3 COLORES ADETEC(7601)	1		\$1.490		\$1.490
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	4		\$150		\$600
000000890014	LIMPIA PIPA COLORES SURT 12UN	1		\$690		\$690
6940079103179	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
8414034636197	GOMA MIGA FACTIS 36R	2		\$290		\$580
6141436890484	SILICONA 100 ML MISTER OFFICE	1		\$1.290		\$1.290
1021000210212	PAPEL LUSTRE CHICO	2		\$200		\$400
754697527189	TEMPERA TURQUESA 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
614143655432	GOMA EVA GLITTER 6UNID 20X30 SURTIDA	1		\$1.190		\$1.190
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
OBSERVACIONES:						
3100004134095	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7804656451215	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
922618	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
7804656453356	PINCEL PLANO N18	1		\$590		\$590
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
7804656456227	MASKING 24mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1		\$890		\$890
7453010008857	CINTA DOBLE CONTACTO 3/4 MOUNTING TAPE	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$29.378
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.582
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$34.960